

COMUNE DI NETTUNO							
RIQUALIFICAZIONE E ACCESSIBILITA' URBANA DI VIALE GIACOMO MATTEOTTI – II LOTTO FUNZIONALE							
ANALISI PREZZO							
Art. di Elenco	006					Data:	21/03/2019
Descrizione della voce:							
Canala in cls Fornitura e posa in opera di canala in cls vibrato con griglia in ghisa carrabile, dimensioni totali cm 750x26x32, per inserimento tubo PVC da mm 160, da pagarsi a parte, compresi e compensati i costi dei materiali, della mano d’opera, del livellamento del massetto di fondazione in cls di almeno cm 10, da pagarsi a parte e quanto altro necessario per dare il lavoro finito a perfetta regola d’arte.							
A) Materiali							
Descrizione:		u.m.	Costo unitario	Quantità	Costo	Totale parziale	inc %
Fornitura in opera di canala in cls vibrato, Rck 300, dimensioni cm 100x26 alt cm 32, con innesto per tubo di scarico (Canala completa n. 8 pezzi – m 7.50)		cad	€ 140.00	8	€ 1120.00	€ 1120.00	
Griglia a fessure 2x85x20mm in ghisa nera lungh. cm 50 (Tot m 7.50)		cad	€ 75.00	15	€ 1125.00	€ 1125.00	
		Totale materiali:				€ 2245.00	70.90
B) Mano d’opera							
		u.m.	Costo unitario	Quantità	Costo	Totale parziale	inc %
Operaio specializzato		ora	€ 33.50	3	€ 100.50	€ 100.50	
Operaio qualificato		ora					
Operaio comune		ora	€ 28.22	3	€ 84.66	€ 84.66	
		Totale mano d’opera:				€ 185.16	5.85
C) Noli e trasporti							
		Totale noli e trasporti:				€ 72.90	
		Totale generale (A+B+C)				€ 2503.06	
D) Spese generali (15%)							
		Totale spese generali				€ 375.46	
		Totale parziale (A+B+C+D)				€ 2878.52	
E) Utile dell’Impresa (10%)							
		Totale utile Impresa				€ 287.85	
		Totale parziale (A+B+C+E)				€ 3166.37	
		Prezzo applicato				€ 3166.37	